Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 03 de Abril de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 44  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE

Piracema, 03 de abril de 2.019.

Ilmo. Sr.

SÉRGIO DA SILVA GONÇALVES

Nesta

Prezado Senhor,

Em decorrência de Sentença nos Autos nº 0477.16.000352-1, confirmada pela 2ª Turma Recursal do Grupo Jurisdicional de Divinópolis-MG e Mandado de

Intimação recebido em 29/03/2019, no qual o Município foi intimado para cumprir a integralidade da sentença prolatada e confirmada pela Turma Recursal,

CONVOCO V. SA. PARA NOMEAÇÃO E POSSE NO CARGO DE EFETIVO DE PEDREIRO (em virtude de aprovação em concurso público, conforme
Edital nº 01/2012), no prazo de 48 (quarenta e oito horas), a contar do recebimento desta convocação. A nomeação e posse se dará na Sede da
Administração Municipal, à Praça José Ribeiro de Assis, nº42, Centro, em Piracema-MG, no horário de 12 às 16 horas. Caso V. Sa. não se interesse

em ser nomeado e tomar posse, deverá no prazo estipulado nesta convocação para manifestar, por escrito o seu desinteresse na nomeação e posse no

cargo de pedreiro. No aguardo de suas providências, renovo meus votos de respeito e consideração.  Atenciosamente, ANTÔNIO OSMAR DA SILVA,
Prefeito Municipal.

 Publicado em 03/04/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2019-04-03T15:20:23-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649